
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 21.588/2020.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do 

artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de 14/07/2008, para gozar dentro da 
data de 01/12/2019 à 31/12/2019.

REG. NOME PERÍODO ADQUIRIDO
4464 JOSÉ MIRANDA DE SIQUEIRA 01/12/2010 a 30/11/2015
5894 LETÍCIA APARECIDA DOS SANTOS 10/03/2014 a 09/03/2019
5350 RUI CLÁUDIO DE OLIVEIRA 12/02/2012 a 15/09/2017
5713 EDNA MARLI DA SILVA CAMPOS 12/02/2009 a 11/02/2014
5060 LUCIANA SIQUEIRA BRASIL 01/08/2011 a 31/07/2016
5196 ANDREIA JESUS DE OLIVEIRA SILVA 01/08/2011 a 31/07/2016
5988 KEILA PATERNOSTRE DA SILVA OLIVEIRA 01/04/2014 a 31/03/2019
6394 JOELSON ROSA DIAS 11/09/2014 a 10/09/2019
6088 PRISCILA BATISTA GOMES DE CASTRO 05/05/2014 a 04/05/2019
5702 RENATA DE BARROS DO ESPIRITO SANTO 12/02/2009 a 11/02/2014

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de ̂ de janeiro de 2020.

FABIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/2


